
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «11»  ноября  2020 г.                                                                              № 1026 

 
г. Мирный 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Мирного от 25 апреля 2019 года  

№ 347  «Об утверждении Правил размещения 

 информации  о среднемесячной заработной плате  

руководителей,  их заместителей и главных  

бухгалтеров  муниципальных учреждений  

и предприятий муниципального образования  

«Мирный» и Правила, утвержденные  

постановлением администрации Мирного  

от 25 апреля 2019 года № 347 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Мирного от 25 апреля 2019 

года № 347 «Об утверждении Правил размещения информации  

о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей  

и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и предприятий 

муниципального образования «Мирный» (далее – постановление) и Правила, 

утвержденные постановлением (далее – Правила),  следующие    изменения: 

1) заголовок постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении Правил размещения информации о среднемесячной 

заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 



 2 

муниципальных учреждений и предприятий городского округа 

Архангельской области «Мирный»; 

2) в преамбуле постановления слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный»; 

3) в пункте 1 постановления слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный»; 

4) в заголовке Правил слова «муниципального образования «Мирный» 

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»; 

5) в пункте 1 Правил слова «муниципального образования «Мирный» 

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»; 

6) в пункте 2 Правил слова «муниципального образования «Мирный» 

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»; 

7) в пункте 4 Правил слова «муниципального образования «Мирный» 

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»; 

8) в пункте 5 Правил слова «муниципального образования «Мирный» 

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»; 

9) в пункте 7 Правил слова «муниципального образования «Мирный» 

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Мирного                 Ю.Б. Сергеев 


